記 載 例

平成○○年○○月○○日

北 陸 地 方 整 備 局

黒 部 河 川 事 務 所 長 殿

応募者

〒○○○－○○○○

住 所

氏 名 印 （ 歳）

黒部川の河川内樹木伐採について、下記のとおり応募します。

記

１．伐採木の使用目的 ： 薪、キノコの元木等の利用予定を記入して下さい。

２．職 業 ：

３．応募者の連絡先

１）電 話 番 号：○○○－○○○－○○○○

２）F A X 番 号：○○○－○○○－○○○○

３）ネールアドレス：

※ ①電話番号は携帯番号でも結構です。

② FAX 番号及びメールアドレスは、所有している場合に記入して下さい。

４．伐採予定方法 ： 「チェーンソーで伐採」等の利用具を記入して下さい。

伐採を委託する場合には「業者へ委託」と記入して下さい。

５．立木の伐採経験の有無 ： 有 ・ 無

いずれかを○印をつけて下さい。

６．その他

本応募用紙は、黒部河川事務所下記担当課まで FAX 又は郵送若しくは持参下さい。

（担当課）

〒 938-0042

富山県黒部市天神新１７３番地

国土交通省黒部河川事務所河川管理課

TEL 0765-52-4687

FAX 0765-52-4214

平成 年 月 日

北 陸 地 方 整 備 局

黒 部 河 川 事 務 所 長 殿

応募者

〒

住 所

氏 名 印 （ 歳）

黒部川の河川内樹木伐採について、下記のとおり応募します。

記

１．伐採木の使用目的 ：

２．職 業 ：

３．応募者の連絡先

１）電 話 番 号：

２）F A X 番 号：

３）ネールアドレス：

※ ①電話番号は携帯番号でも結構です。

② FAX 番号及びメールアドレスは、所有している場合に記入して下さい。

４．伐採予定方法 ：

５．立木の伐採経験の有無 ： 有 ・ 無

６．その他

本応募用紙は、黒部河川事務所下記担当課まで FAX 又は郵送若しくは持参下さい。

（担当課）

〒 938-0042

富山県黒部市天神新１７３番地

国土交通省黒部河川事務所河川管理課

TEL 0765-52-4687

FAX 0765-52-4214